

ООО "Литигатор"

ИНН 7704631439

**358009, Россия, Респ. Калмыкия, г. Элиста г.о., Элиста г., 3 мкр., д. 20, этаж 1, каб. 11
+7 (495) 123-45-67, andreeva@litigator.ru**

**Кому: ФГБУ "Государственный
заповедник "Джержинский"**

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ №31463 от 14.08.2026

ООО "Литигатор" направляет вам на рассмотрение коммерческое предложение на следующие товары:

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
1	Карандаши цветные Brauberg Premium, 12 цветов, ударопрочные, шестигранные, грифель 3 мм, ОКПД2: 32.99.15.110, ТРУ: 304007102.000054108_26	289,80	5	1 449,00
2	Тетрадь на скрепках 12 листов 10 шт ПЗБМ в клетку, А5, ОКПД2: 17.23.13.195, ТРУ: 304007102.000054109_26	110,88	5	554,40
3	Ручки шариковые Alingar 1,0 мм, 50 шт., синяя, ОКПД2: 32.99.12.110, ТРУ: 304007102.000054110_26	330,12	1	330,12
4	Обложки для тетрадей плотные прозрачные 50 шт для школы, ОКПД2: 17.23.13.193, ТРУ: 304007102.000054111_26	614,88	1	614,88

№ п/п	Наименование	Цена, руб.	Количество, шт.	Сумма, руб.
5	Кисти для рисования художественные в школу набор 10 штук, кисточки круглые, овальные, плоские и лайнеры № 2-12 белые, синтетика, WBZ, ОКПД2: 32.91.12.140, ТРУ: 304007102.000054112_26	229,32	5	1 146,60
6	Простые карандаши 12 штук со стеркой для рисования и школы, ОКПД2: 32.99.15.130, ТРУ: 304007102.000054113_26	182,70	4	730,80
7	Тетрадь на скрепках 12 л 50 шт в линейку ПЗБМ 19988 А5, ОКПД2: 17.23.13.195, ТРУ: 304007102.000054114_26	544,32	1	544,32

Общая стоимость товаров: 5 370,12 руб. (Пять тысяч триста семьдесят рублей 12 копеек). НДС не облагается.

Цена включает стоимость доставки по адресу: Улан-Удэ, респ. Бурятия, м.р-н Курумканский, с.п. Курумкан, с. Курумкан, ул. Балдакова, д. 15

Срок поставки: в течение 15 рабочих дней от даты заключения контракта.

Срок действия коммерческого предложения: 5 календарных дней.



С уважением,
ООО "Литигатор"